
UCHWAŁA NR XLII/323/2018
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2017r. poz. 2077 z 2018 r. poz.62, poz. 1000) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Gminy Nowe Ostrowy po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu  za 2017 rok rozpatrzonym 
i zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Nowe Ostrowy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu                            
za 2017 rok,

2) informacją o stanie mienia komunalnego jednostki samorządu terytorialnego,

3) uchwałą  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  w sprawie opinii dotyczącej 
sprawozdania Wójta Gminy Nowe Ostrowy   z wykonania budżetu za 2017 rok,

4) protokołem z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Nowe Ostrowy za 2017 rok,

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy – Zdzisławowi Kostrzewie  z wykonania budżetu gminy za 2017 rok,

6) uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii dotyczącej 
wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie absolutorium za 2017 rok udziela 
absolutorium Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: FF6BF94D-2967-4174-867D-3D5B7021C109. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Nowe Ostrowy pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy
za 2017 rok oraz wystąpiła z wnioskiem do Rady Gminy Nowe Ostrowy o udzielenie absolutorium
Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy za 2017 rok. Przed podjęciem uchwały Rada zapoznała się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2;

4) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego;

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: FF6BF94D-2967-4174-867D-3D5B7021C109. Podpisany Strona 1




